
UCHWAŁA NR 197/VIII/15/2020 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 24/VIII/3/2018 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 
19 grudnia 2018 r. w sprawie powołania radnych do stałych Komisji Rady Miejskiej   

Konstancin-Jeziorna 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj: Dz.U. z 2019 
poz. 506 ze zm.) oraz § 22 ust. 1 pkt 4 Statutu Gminy Konstancin-Jeziorna przyjętego uchwałą 
Nr 141/VI/14/2011 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna (Dz.Urz.Woj.Mazowieckiego 
z 2011 Nr 208 poz 6258 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje rezygnację z pracy w Komisji Uzdrowiskowej, Zdrowia i Opieki Społecznej 
radnego Krzysztofa Bajkowskiego. 

§ 2. W uchwale Nr 24/VIII/3/2018 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 19 grudnia 2018 r.       
w sprawie powołania radnych do stałych Komisji Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna zmienionej 
następnie uchwałą  Nr 99/VIII/7/2019 z dnia 28 maja 2019 r., w składzie osobowym Komisji skreśla 
się "Krzysztof Bajkowski". 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
  

 
  
 Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Agata Wilczek 

Id: 694838BF-DBCB-4DDF-85F5-8EAB6A66AD94. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr 197/VIII/15/2020 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 26 lutego 2020r.
w sprawie zmiany uchwały Nr 24/VIII/3/2018 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia
19 grudnia 2018 r. w sprawie powołania radnych do stałych Komisji Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna.

W dniu 23 stycznia 2020 r. do Przewodniczącej Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna wpłynął
wniosek z dnia 23 stycznia 2018 r. (BRM 18/2020) radnego Krzysztofa Bajkowskiego dotyczący
rezygnacji z pracy w Komisji Uzdrowiskowej, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna.

Obowiązujące przepisy ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym stanowią, iż rada
gminy dokonuje wyboru i przyjmuje rezygnację członków komisji. Aktem dokonującym wyboru
lub rezygnacji z pracy w komisji jest uchwała Rady. Zatem w celu przyjęcia rezygnacji radnego
Krzysztofa Bajkowskiego z pracy w Komisji Uzdrowiskowej, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady
Miejskiej Konstancin-Jeziorna, niezbędne jest podjęcie przez Radę Miejską uchwały.

Id: 694838BF-DBCB-4DDF-85F5-8EAB6A66AD94. Uchwalony Strona 1




